
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(друга сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 08 грудня 2020 року                        м.Надвірна 

№ 22-2/2020 

 

Про затвердження технічної 

документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки 

 

 Розглянувши клопотання голови правління ПАТ "Нафтохімік Прикарпаття" 

Юркевича Ігоря Олександровича, юридична адреса: м.Надвірна вул.Майданська, 5, про 

затвердження "Технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

для будівництва, обслуговування і функціонування сировинного парку нафти, за межами 

населеного пункту м.Надвірна, на вул.Майданська, б/н Івано-Франківської області, площею 

5,0000 га (кадастровий номер 2624010100:10:001:0006)" враховуючи позитивний висновок 

державної експертизи землевпорядної документації №142 від 20.11.2020 року, керуючись 

ст.122,201 Земельного кодексу України, ст.23 Закону України "Про оцінку земель", ст.26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  

 

в и р і ш и л а: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки для 

будівництва, обслуговування і функціонування сировинного парку нафти, за межами 

населеного пункту м.Надвірна, на вул.Майданська, б/н Івано-Франківської області, площею 

5,0000 га (кадастровий номер 2624010100:10:001:0006) у розмірі 7 252 415,79 грн. (сім 

мільйонів двісті п’ятдесят дві тисячі чотириста п'ятнадцять гривень 79 копійок). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.) 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 


